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Breite
mm

	 800
1000
1000
1350
1350

Tiefe
mm

660
660
780
660
780

Höhe
mm

660
660
660
660
660

RAL Farbe

Schwarz 9005
Weiß 9010
Silber 9006
farblos

chrom Edelstahl

Tischgestell
Eiermann 2
Idee aus dem Umfeld von Egon Eiermann, 1965

Verlängerungsstäbe, 35 mm Lochraster
1 Satz

Farbe
chrom 
Edelstahl

Gummistopfen
1 Satz

Für eine Tischhöhe von 720 mm benötigen Sie die Verlängerungsstäbe, außerdem empfehlen wir die Gummistopfen.

	 Kreuzstreben mittig oder exzentrisch,
	 bei Bestellung angeben.
	 Edelstahl nur mittig.

Dieses Tischgestell wurde nicht von Egon Eiermann entworfen. Es entspricht gestalterisch und im  
Detail auch nicht seinen Ansprüchen. Wir empfehlen das Original ‚Tischgestell Eiermann 1’ als Schreibtisch.  
Das ‚Tischgestell 2’ kann mit mittigem Kreuz als Konferenz- oder Esstisch ergonomische Vorteile haben.

Paketversand bei Gestellen möglich, nicht aber bei Tischplatten

mittig exzentrisch
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chrom

RAL Farbe

Schwarz 9005
Weiß 9010
Silber 9006
farblos

Zubehör
Eiermanngestelle 2

Preise immer komplett
für einen Tisch

Kabelrinne

Plattenträger

CPU-Halter

Schublade, MDF Melamin weiß

klein 344 × 344 × 45 mm (innen)
Frontblende Alu in Gestellfarben
Frontblende verchromt

groß 460 × 344 × 45 mm (innen)
Frontblende Alu in Gestellfarben
Frontblende verchromt

Niveauausgleichssatz
bei starken Bodenunebenheiten
bei Angleichung von Tischhöhen
Höhe + 20 bis 40 mm

Befestigungssatz
für starke Schrägstellung
der Tischplatten
Höhe + 20 mm

Industrierollen
(2 von 4 Rollen mit Feststeller)
Höhe + 70 mm

Rollen Gummi
Rollen Gummi starke Beanspruchung

Kabelrinne 1000
Kabelrinne 1350

CPU-Halter mit Klettband

Kabelrinne und CPU-Halter aus Lochblech 
nur solange Vorrat reicht (Auslaufmodell). 
Werden ersetzt durch Modelle wie bei  
Eiermann 1.

Für Glasplatten oder Platten, die durchbiegen

Plattenträger 1350

Plattenverstärker 1350 
weiß (Trapezblech)


